
 

Uchwała Nr 126/958/06 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 20 marca 2006 roku 

 

w sprawie: przyjęcia rocznego sprawozdania z wykonania  planu finansowego Samodzielnego  

                    Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za 2005 r.  

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz art.199 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 249 poz. 2104), 

 
Zarząd uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się roczne sprawozdanie z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za 2005 r. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Bindrowski  Eugeniusz   ............................................  

2. Podyma Marek               ............................................. 

3. Wachowiak Krzysztof    ............................................ 

4. Zaremba Stanisław         ............................................. 

 
 
 


